
IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W GDAŃSKU
Referat Zamówień Publicznych

ul. Długa 75/76 • 80-831 Gdańsk • tel.: +48 58 300 23 00 • fax: +48 58 30 14 318 
ePuap: /f1p145fudb/SkrytkaESP • e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl • https://www.pomorskie.kas.gov.pl/

UNP 2201-25-018656
Sprawa: Przetarg publiczny na sprzedaż samochodu 

Renault Kangoo

Znak 
sprawy:

2201-ILL-2.227.70.2024.22

Kontakt: ias.gdansk@mf.gov.pl

 Do Oferentów, którzy złożyli 
oferty

 INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku, przekazuje informację o wyborze oferty najkorzystniejszej 
w przetargu publicznym na sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego – samochodu 
osobowego Renault Kangoo.
W przedmiotowym przetargu do terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. do dnia 
29 stycznia 2025 r. wpłynęła 1 oferta: 

Lp. Imię i nazwisko, adres, nazwa (firma/siedziba) Cena brutto 
1. Marcin Lubienski ul. W. Wagnera 8/5, 81-578 

Gdynia
6.501,00 zł

W wyniku przeprowadzonego postępowania, gdzie cena wywoławcza wynosiła 6.000,00 zł ustalono, iż 
najkorzystniejszą ofertę na zakup Renault Kangoo.

złożył: Marcin Lubienski ul. W. Wagnera 8/5, 81-578 Gdynia - za cenę brutto 6.501,00 zł

Jedynym kryterium wyboru oferty- najwyższa cena.
Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w ogłoszeniu.

Z wyrazami szacunku
Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej
w Gdańsku
Justyna Nowakowska
Zastępca Dyrektora

Otrzymują:

1. Adresaci poprzez- strona BIP

2. ILZ aa.
RODO – klauzulę informacyjną dot. Przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
www.pomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych.

Gdańsk, 31 stycznia 2025 roku


		2025-02-03T09:18:41+0100




